Add.

Add.

iiij

de sepul. vi. l. iij. §. diuus. Solu. illa lex maleis modis...

statu ordinario non ligant probabiliter ignorant...

Ulanimariz periculis obuitur: sententis p...

Statura. De generalitate statuti canonu vel legu...

Statura. No. epim posse facere statura: ad ide. §. p...

Statura. No. epim posse facere statura: ad ide. §. p...

Statura. No. epim posse facere statura: ad ide. §. p...

pro pot p tribunali sedere. de offi. ordi. cum eps...

nicationis sententia pmulga tur: subditi eius furtuz extra...

Rescriptis. G regozus nonus. Rescriptis impetratum ab ex...

Ipsa iure rescriptum vel processus per ip...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. et factis hie puro...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. et factis hie puro...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. et factis hie puro...

Rescriptum. §. co. dilectus filius abbas. et factis hie puro...

Diuillo

Ignorantia

Furtum quid sit

Diuillo

Questio

Marginal notes on the left side of the page.

Marginal notes on the right side of the page.

quare restricta fuit ad quatuor: dicitur quod arbitraria: quia eam potest restringi ad plus et ad minus. potest reddi si militudinaria quam habes. s. de consang. 2. affi. no. de ber. dico tamen s. m. Berni. q. super re indubitable pura iudicio communi diuidendo fami. her. 2. si possunt per generalem clausulam vltra quatuor noia in pmo citato expriat impetrator: ne locus fraudi forisita relinquatur: si circa ea possit libere variari. Idem in eodez. Si actor contra res super pluribus psonatibus literas impetrat ad diuersos no valde litere nec pcessus eorum. 2. reo pdenabit in expis et idem in reo puenite vel recouenite actorem eode durate iudicio. h. d. Jo. an. ca. III

Questio litiu equitatis in actis scribi: de pba. quoniam contra. 2. dixerunt quida scz Inno. q. in q. libet citacione illoz debeant oia noia expmi: satis potest q. sufficit expmi in citacione eius qui primo citatus scribant in actis: yr. s. dixi s. m. Dostien. vel s. m. Bar. satis est q. scribant in actis licet in pmo citatio non scribant: q. tam cessat variatio: qd satis credo: qsi hec lra dicere velle q. anteqd fiat citatio nomina expmenda sunt illoz quatuor: 2. credo tutius q. fiat hec expressio in prima citacione que fit auctoitate rescripti: etiam si fiat de expressis in eo. licet alij contradicentes q. sufficit q. fiat in pma citacione alterius illoz quatuor: sed s. m. hoc no est plene fraudibus pmissis. Et si grae an de no expis conuenire possit huiusmodi conuenit expsum: est videndum q. sic: q. donare liberare 2. remittere pot. nisi forte in fraude expsisset s. m. fo. ma. de cre. s. e. sedes. 2. h. re. nec Bar. in q. s. i. de venialit. q. incipit: Aliquis impetra ut. sed pone. quatuor expsist: postea mutat vnam exp. s. m. vel neminem expsist: postea alteri conuenit: nihil expis. querit an valeat iudicium: 2. videt q. sic: quia hec exceptio dilatoria est vt dicit consuetudo de exceptio: nibus duaz dicitur. s. eo. nonnulli. Itē q. multa fieri p. h. bent. 2. de regu. ad apostolic. p. riu. dico s. m. Berni. q. si noia in primo citatio vel i actis fuerit expssa tē. pote debito: p. inde est ac si in rescripto fuissent expssa: si no fuerit expssa tē. debito: p. inde est ac si non fuisset ibi clausula. vnde cū rescripta non extendant ad alias res vel psonas. de offi. dele. p. 2. g. dico q. etia si no exel. p. taf. no valeat iudicium. b. Nomia. Et cognominata: vel certas circūlocuciones. s. de testi. licet ex quadā. 2. ff. si cer. pe. l. cereu. vt extrē equiuocatio. s. eo. significare. 2. c. q. nonnulli. Jo. c. Fraudit. Cui occurrēdū ē. s. de re. nuncia. c. ij. cū s. l. d. Ca. s. nomia. e. Possit. Im. petratio. c. ij. c. d. Variari. Jo. variatione 2. incostantia reprobat. alibi p. m. itē: qd dicit vt plene dixi. de regu. tur. qd semel. 2. no. p. hac lra: q. p. lras generales ad ob. tinenda beneficia: ex quo aliquid ipsecificauit sine p. te. statione s. m. succumbat ad alitū trāsire no poterit: q. p. inde est ac si in rescripto p. p. expsum illud beneficium quod optauit. de p. c. p. ben. q. cunctis. quod sane in. telligat s. m. id quod habes. eo. ti. ne captand. Jo. an.